
 
 
 

 

Avda. Reyes Católicos, 2. Edificio Emilio Alarcos. 47006 Valladolid T. 983 21 77 fuescyl@jcyl.es   www.fuescyl.com

DESIGNACIÓN POR EL GERENTE DE LA FUNDACIÓN UNIVERSI DADES Y 
ENSEÑANZAS SUPERIORES DE CASTILLA Y LEÓN (FUESCYL) DE LOS 
MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN PARA EL PROCES O DE 
SELECCIÓN DE PROFESORADO PARA LA ESCUELA PROFESIONA L DE 
DANZA DE CASTILLA Y LEÓN.  
 
Autorizado el proceso de selección para la constitución de una bolsa de empleo 
de Profesorado de Flamenco para la Escuela Profesional de Danza de Castilla y 
León, Valladolid, el Gerente de la Fundación Universidades y Enseñanzas 
Superiores de Castilla y León, en uso de sus atribuciones, 
 
     ACUERDA: 
 
  Designar a los siguientes miembros de la Comisión de Selección: 

 
 PRESIDENTE Y VOCALES 

  PRESIDENTE: Clara María Blanco Casquete 
VOCAL 1: María Teresa Bajo Martín 

  VOCAL 2 (CON VOZ Y SIN VOTO): Carmen Orta Gómez 

 SECRETARIA 

  SECRETARIA: María Noemí García Encinas 

SUPLENTES 

SUPLENTE 1º: Carmen Bustamante Valbuena  
SUPLENTE 2º: Gloria María Ramos Herrera 
SUPLENTE 3º: Carlota Sanz García 

Si finalmente algún suplente tuviere que estar en l a Comisión de Selección, 
pasaría a ser vocal con voz, y sin voto. 

Valladolid a 14 de enero de 2022 


		2022-01-14T13:02:29+0100
	02498743T JOSE LUIS SARMIENTO (R: G40156713)




